
ERASMUS 2026 ALMANCA SINAVI  

İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

 

Sevgili Öğrenciler, 

ERASMUS 2026 ALMANCA SINAVI 18 OCAK PAZAR GÜNÜ 12.30 – 14.00 saatleri 

arasında Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü’ nde yapılacaktır.  

Sınav ara verilmeden, tek oturumda yapılacaktır.  

Sınav 50 çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır ve her soru -2- (iki) puan değerindedir. 

Sınavda 4 Dil Becerisi ölçülecektir. Sınav, kelime, dilbilgisi, belli durumlara uygun cümle 

seçimi, cümle tamamlama, yakın anlamlı cümle bulma, diyalog tamamlama, okuduğunu 

anlama ve dinlediğini anlama sorularından oluşmaktadır.  

Hörverstehen - Dinleme bölümünde cevaplandıracağınız sorularla ilgili dinleme 

parçasını/ parçalarını iki kez dinleyeceksiniz. Dinleme parçası/ parçaları başlamadan 

önce o bölümle ilgili soruları okumanız için belirli bir süre verilmektedir. Bu süre ses 

kaydında da belirtilmektedir.  

Sınavın Hörverstehen - Dinleme bölümünde sınav salonundan çıkamazsınız.  

Ses kaydı çalarken soru sormak, ayağa kalkmak ve benzeri şekilde diğer öğrencilerin 

dikkatini dağıtacak davranışlardan kaçınmanız gerekmektedir. 

Sınav tarihinden önce hangi binada ve derslikte sınava gireceğinizi öğrenin. Yanınızda 

sınav esnasında ihtiyaç duyacağınız kalem, kalem ucu, silgi, su, mendil gibi eşyalarınızı 

getirmeyi unutmayın. Sınav esnasında eşya alışverişi yapmanıza izin verilmeyecektir.  

Sınav esnasında cep telefonu ve benzeri akıllı cihazları kullanmanız yasaktır. Elinizde 

tutarken veya bakarken fark edilmeniz halinde kopya çekmiş sayılırsınız. Bu durumda 

sınavınız -0- (Sıfır) notu ile değerlendirilir ve hakkınızda Yükseköğretim Kurumları 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında disiplin soruşturması açılır. 

Sınav başlamadan gözetmeniniz tarafından kimlik kontrolü yapılacaktır. Bu nedenle 

sınava gelirken yanınızda yüzünüzün net bir şekilde görüldüğü resimli bir kimlik 

bulundurmanız gerekmektedir. Kimlik tespiti yapılamadığı takdirde sınava katılamazsınız. 

Sınav başlamadan ya da başladıktan hemen sonra sınava katıldığınızı gösteren yoklama 

listesini imzalayın.  

Sınav başlama saatinden önce sınava gireceğiniz derslikte hazır bulunun. Sınavın 

başlamasını takip eden ilk 30 dakika boyunca sınav salonundan çıkamazsınız.   

İlk 30 dakika içinde geç gelen öğrenciler sınava alınacak, ama kendilerine ek süre 

verilmeyecektir. 30 dakikadan daha geç gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır.  

Sınav esnasında dışarı çıkan öğrenci sınava geri alınmayacaktır.  

Sınav esnasında süreyi ayarlamak öğrencinin sorumluluğundadır. 



Sınav kitapçığını aldığınızda sayfaları hızlıca kontrol edin ve eksik sayfa, okunamayan 

yazı gibi bir sorun varsa gözetmeninize bildirin.  

Sınav kitapçığına “adınızı, soyadınızı ve kimlik numaranızı” yazmayı unutmayın.  

Kitapçığı istediğiniz gibi işaretleyebilirsiniz, ama cevaplarınızı optik forma işaretlemeniz 

gerekmektedir. Optik forma işaretlemediğiniz cevaplar değerlendirilmeyecektir. 

Cevaplarınızı optik forma işaretlemeniz için ek süre verilmeyecektir. 

Yanlış cevaplar doğru cevapları götürmez. 

 

SINAV SONUÇLARININ İLANI VE İTİRAZ 

ERASMUS 2026 ALMANCA SINAVI’ ndan 60 ve üzeri not alan öğrenciler başarıyla 

geçmiş sayılacaklardır.  

ERASMUS 2026 ALMANCA SINAVI’ nın mazereti yapılmayacaktır. 

ERASMUS 2026 ALMANCA SINAVI NOTLARI, sınavı takip eden -5- (beş) iş günü 

içerisinde Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi tarafından açıklanacaktır. 

 

Sınav notunuza itiraz etmek için notların açıklandığı günden itibaren -5- (beş) iş günü 

içinde Marmara Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşleri’ ne başvurmanız 

gerekmektedir. 

 

Başarılar dileriz!  

 

 


